ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 14/201714/201730/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SIRLEIA RIBEIRO ME     (2504)1 Itinerário: Rancho do Meio, Treze de Outubro e São Roque. Pontode partida em frente à Igreja Assembléia de Deus na comunidadede Rancho do Meio, seguindo pela estrada geral sentidocomunidade Treze de Outubro, até a propriedade do Sr. EdgarPadilha, entrando na estrada geral do Assentamento São Roque eem seguida entrando na estrada de acesso a propriedade do Sr.Darci Ribeiro indo até a propriedade do Sr. Jair Ribeiro, fazendo oretorno pela mesma estrada até chegar na estrada geral  doAssentamento São Roque, passando pelas propriedades do Sr.Carlos Tomazzi, chegando na antiga escola do Assentamento SãoRoque , seguindo pela propriedade do Sr. Paulo Bertotti, passandopela propriedade do Sr. De Góis até a estrada geral doAssentamento São Roque até a estrada do Rio Preto, passandopela propriedade do Novaki até no Sr. Girotto, retornando pelamesma, seguindo em direção a sede do município até as escolasAna Maria de Paula e Dom Daniel Hostin, fazendo retorno pelomesmo trajeto ao inverso.
KM 13.977,00  0,0000 5,34    74.637,18

Total do Fornecedor: 74.637,18Total Geral: 74.637,18

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14/20177/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL24/04/2017CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NA ZONA RURAL
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Matos Costa,   24   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 14/201714/201730/03/2017Folha:  2/2

Matos Costa,   24   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL